/~\
.

»?~
CDr

companhia de desenvolvimento
de vitória

P O R T A R I A N° 013/98

.-\.Jiretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no
- - , .

~ ~~,. ~~~ esmtutanas,

R E S O L V E:

e Art. 1ti -Substituir o servidor Sérgio Paulo Tomáz, designado

~5 ~~ êi =~ssão Provisória de Licitação, pela Portaria n° 012/98 - que
~""2= ='..~ a ~amção de seguro de acidentes pessoais para trabalhadores
ir ~--::s -;ez ~idma Izabel Sanf anna.

~-\rt.20 - O pagamento da gratificaçãoestabelecida no artigo
..:...~ .:.:". S . 2. ~o :::98, observará a proporcionalidade dos dias trabalhados,
~..: ;e..:- ~~~.do substituído como pelo substituto, na efetiva realização e
=-'- ~.:- ::.::::~ii:iille1icitatório.

A.rt..3°- A presente portaria entra em vigor na data de sua
T-"~-=-=:.:.-:=:;,

e

Proro .tosé 'd~eida Firme
Diretor Presidente da CDV

--
--=-"-_7='~'N

CS> ..,. ~. ~.

?amo Cesar Becacici Esteves
Diretor AdministrativolFinanceiro da CDV

2

~ - ~ ::- --~~ -:;6 - Ed. Palm Center,10°andar - Santa Luíza -Vitória - ES - CEP- :p::; --~5
ITL: (027) 324-2055 - FAX: (027) 324-2043